
 

Zarządzenie Nr Og.0050.136.2024.JG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia konkursu na pracownika 
Referatu Inwestycji i Nieruchomości w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście. 
  
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r., poz.609) w związku z § 4 regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście nadanym zarządzeniem Nr 0152-
11/Og/2009 Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 9 kwietnia 2009 r., zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 
1. Justyna Roczeń – przewodniczący, 
2. Katarzyna Laufer - Mikołap – członek, 
3. Joanna Godlewska – członek. 

 
§ 2. 

 
 Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie konkursu i wyłonienie 
kandydata na pracownika Referatu Inwestycji i Nieruchomości w Urzędzie Miejskim w Dobrym 
Mieście. 
 

§ 3. 
 
 Komisja Rekrutacyjna działa na podstawie Zarządzenia Nr 0152-11/Og/2009 
Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 9 kwietnia 2009r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście. 
 

§ 4. 
 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dobre Miasto. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

     Burmistrz 

/-/ Beata Harań 


